(CNPJ ng 02.420.128/0001-30) restou vencedora do certamente, com base nos seguintes
fundamentos:

6

e

A proposta apresentada atende integralmente a todas as exIgências do Termo de Referência,
regularidade fiscal e demais critérios técnICOS estabelecidos;

O valor da proposta apresentado de R$ 8.397,60 (oito mil, trezentos e noventa e sete reais e
sessenta centavos) está abaixo do valor de referência estimado constante no item 10 do Termo
de Referência (fls. 83) de R$ 10.499,08 (dez mil, quatrocentos e noventa e nove reais e OItO

centavos), evidencIando a vantajosidade e economicldade da contratação./+-\

Importante destacar que as demaIS propostas apresentadas foram anaIIsadas e desclassificadas, por
descumprirem o disposto no item 4.3, do Termo de Referência, tornando prejudicada a análise das demais

[...]

Dessa forma, dIante do cumprimento integral das exIgêncIas técnicas, da economicldade apresentada e
da observâncIa às dIretrizes legaIS e admInistrativas, justifIca-se a escolha da contratação direta COR/14

DATA CENTER LTDA. (CNPJ ng 02.420.128/0001'30), pelo valor de R$ 8.397,60 (oito mil, trezentos e
noventa e sete e sessenta centavos).

7. Conclusão

À luz do disposto no art. 72 da Lei ng 14.133/2021, justifica-se a escolha da proposta do COM4 DATA
CENTER LTDA. (CNPJ ng 02.420.128/0001-30), pelo valor de R$ 8.397,60 (oito mi!, trezentos e noventa e
sete e sessenta centavos), como a mais vantajosa para a Administração, por atender integralmente às